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Norwegian sätter passagerarrekord för
tredje månaden i rad

Norwegian flög 1 322 696 passagerare i juli månad.Det är en ökning på
274 000 passagerare och 26 procent jämfört med juli förra året.Norwegian
sätter därmed passagerarrekord för tredje månaden i rad.

– Det är glädjande att den positiva trafikutvecklingen fortsätter i juli månad
med fullt tryck. Flygbranschen har haft några turbulenta månader på grund av
det stängda europeiska luftrummet och tredjepartsstrejker i flera länder, men
den kraftiga passagerartillväxten visar att förtroendet för Norwegian och
flygindustrin i allmänhet i allra högsta grad är tillbaka där det var och borde
vara, säger VD Bjørn Kjos på Norwegian.

Kabinfaktorn för koncernen låg på 85 procent i juli, 3 procent ned sen förra
året. Bolaget opererade 99,7 procent av sina planlagda flygningar i juni, varav
79,2 procent gick på utsatt tid. Punktligheten påverkades starkt av
tredjepartsstrejker i Grekland och Frankrike, utöver slot-förseningar i norra
Spanien, Frankrike, Grekland och Kroatien på grund av stor sommartrafik i
luftrummet.

För finansiella tabeller, vänligen se bifogad pdf.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst



största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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